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Администрация КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 16.11.2021                                                                                               № 331
село Красносельское

Об установлении лимитов потребления энергетических ресурсов (электроэнергия) на 2022 год администрации Красносельского сельского поселения 
В целях усиления контроля за целевым использованием бюджетных средств, в соответствии с Уставом Красносельского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии для учреждений, финансируемых из бюджета Красносельского сельского поселения на 2022 год согласно приложению № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                 М.В. Кныш

Приложение

Утверждено
постановлением администрации

Красносельского сельского поселения

Динского района

от 16.11.2021 года № 331
Лимиты потребления электроэнергии учреждениями, финансируемыми из бюджета Красносельского сельского поселения 
на 2022 год
	Наименование потребление 
	Цена за 1 ед.
	Всего
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	
	
	кВт.ч.
	тыс.руб
	кВт.ч.
	тыс.руб
	кВт.ч.
	тыс.руб
	кВт.ч.
	тыс.руб
	кВт.ч.
	тыс.руб

	Администрация Красносельского сельского поселения
	11,87
	46 335
	550,0
	29 500
	350,0
	16 835
	200,0
	
	
	
	


Глава Красносельского 

сельского поселения                                                                                                                                                                                     М.В. Кныш
